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Ï ÓÕÍÔÁÎÁÓÅÈÅÙÑÇÈÇ

ÅÑÃÏÄÏÔÇÓ

ÅÑÃÏ

ÈÅÓÇ  ÅÑÃÏÕ

ÌÅËÅÔÇÔÇÓ

ÈÅÌÁ Ó�ÅÄÉÏÕ

ÁÑÉÈÌ.  Ó�ÅÄÉÏÕ

ÔÅ�ÍÉÊÏ 
ÃÑÁÖÅÉÏ

�ÑÏÍÏÓ
ÌÅËÅÔÇÓ

ÊËÉÌÁÊÅÓ

15 4196460.370310648.654

14 4196458.949310642.805

13 4196436.724310642.805

Σύστηµα Εντοπισµού HEPOS
ΕΓΣΑ '87 από το Ελληνικό

δίκτυο κτηµατολογίου σε σύστηµα
GPS (RTK) από το τριγωνοµετρικό
εξαρτήθηκε µε δορυφορικό όργανο
Το παρόν τοπογραφικό διάγραµµα

12 4196426.192310643.824

11 4196427.162310651.937

10 4196428.314310661.574

9 4196429.596310665.724
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8 4196434.970310670.435

4196439.657310672.675

4196448.121310671.554

4196451.520310669.958

(Ε.Γ.Σ.Α. '87)
Κορυφών Οικοπέδου

2

4196464.806310664.690

X Υ

Πίνακας Συντεταγµένων

A/A

1

3

4

310666.148 4196456.785

4196453.048310666.764

4196452.536310669.228

                           Åìâáäü õ�ïóô�ãïõ ÊÔ-1 : 4.83 ôì.
Åìâáäü ÊÔ-1 : 89.63 ôì (�ñü÷åéñï óôáõëéêü êáôÜëõìá).

Ïëõì�ßáò.

�ïõ �ñïâë��ïíôáé á�ü ôéò äéáôÜîåéò ôïõ Üñèñïõ 8 ôïõ Í.1599/1986, äçë�íù üôé 

2. ∆ΗΛΩΣΗ ΠΕΡΙ ΚΥΡΩΜΕΝΟΥ ∆ΑΣΙΚΟΥ ΧΑΡΤΗ (άρθρο 20, Ν.3889/2010)
Ï êÜôùèé õ�ïãåãñáìì�íïò, ìå áôïìéê� ìïõ åõè�íç êáé ãíùñßæïíôáò ôéò êõñ�óåéò

Äåí �÷åé åîåôáóôåß ç �åñß�ôùóç ôïõ áí õ�Üãåôáé ôï áêßíçôï áõôü óå Ãç Õøçë�ò �áñáãùãéêüôçôáò.

óå �åñéï÷� åêôüò áíÜñôçóçò ôùí äáóéê�í ÷áñô�í.

ôï�ïãñáöéêü äéÜãñáììá, êáé âñßóêåôáé óôïí ïéêéóìü ÁóôñÜ ôçò Ô.Ê ÁóôñÜ ôçò Ä.Å Ëáì�åßáò

Äáó�í Çëåßáò 317417/19.12.2017 ìå ÁÄÁ: 6ØÊÑÏÑ1Ö-ÄÔÊ) êáé ó�ìöùíá ìå ôá Üñèñá

(Ö.Å.Ê 39/Ä'/09.02.2018, Áñéè. Á�üöáóçò 319830/21.12.2017 ôïõ Óõíôïíéóô� ôçò

ôïõ Ä�ìïõ Áñ÷áßáò Ïëõì�ßáò ôçò �.Å Çëåßáò ôçò �åñéö�ñåéáò Äõôéê�ò ÅëëÜäáò âñßóêåôáé

Á�ïêåíôñùì�íçò Äéïßêçóçò ÍéêïëÜïõ �á�áèåïä�ñïõ Áñéè. Á�üöáóçò ôçò Ä/íóçò

ìå óôïé÷åßá (1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.1) å�éöÜíåéáò 900.22 ôì �ïõ öáßíåôáé óôï �áñüí
17 êáé 20 ôïõ Í.3889/2010 ü�ùò �÷ïõí ôñï�ï�ïéçèåß êáé éó÷�ïõí, ç �áñá�Üíù éäéïêôçóßá

ó�ìöùíá ìå ôçí ìåñéê� ê�ñùóç ôùí áíáñôçì�íùí äáóéê�í ÷áñô�í ôçò �.Å Çëåßáò

êáé ïéêïäïì�óéìï ó�ìöùíá ìå ôçí éó÷�ïõóá ó�ìåñá �ïëåïäïìéê� Íïìïèåóßá.
åíôüò ôïõ ïéêéóìï� ÁóôñÜò, åßíáé åêôüò ó÷åäßïõ �üëåùò, åßíáé åêôüò Ã�Ó, êáé åßíáé Üñôéï

Ο   Μ Η Χ Α Ν Ι Κ Ο ΣΠ Α Τ Ρ Α ,   Ι Ο Υ Ν Ι Ο Σ   2 0 2 0

ÅëëÜäáò, åßíáé åíôüò ôçò áêôßíáò ôùí 800 ì�ôñùí á�ü ôï ê�íôñï ôïõ ïéêéóìï� ÁóôñÜò, åßíáé

Âåâáéï�ôáé üôé ôï ïéêü�åäï ìå óôïé÷åßá (1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.1) �ïõ öáßíåôáé
óôï �áñüí ôï�ïãñáöéêü äéÜãñáììá �÷åé åìâáäü 900.22 ôì, âñßóêåôáé óôçí Ô.Ê ÁóôñÜ
ôçò Ä.Å Ëáì�åßáò ôïõ Ä�ìïõ Áñ÷áßáò Ïëõì�ßáò ôçò �.Å Çëåßáò ôçò �åñéö�ñåéáò Äõôéê�ò

5. ∆ΗΛΩΣΗ  Ν.651/77

2. Ïé äéáóôÜóåéò êáé ôá åìâáäÜ õ�ïëïãßóèçêáí áíáëõôéêÜ á�ü ôéò óõíôåôáãì�íåò ôùí êïñõö�í.
1. Ôï äéÜãñáììá åßíáé åíôáãì�íï óôï êñáôéêü ó�óôçìá óõíôåôáãì�íùí ÅÃÓÁ '87.
�áñáôçñ�óåéò:

(Ö.Å.Ê 719/Ä'/24.12.1990)

Éäéïêô�ôçò:
Êï�ëçò Êùíóôáíôßíïò ôïõ Ãåùñãßïõ, 100% �ë�ñçò êõñéüôçôá.
Óõíïëéêü Åìâáäü Ïéêï��äïõ = Åìâáäü (1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.1) = 900.22 ôì.

Ìç÷áíéêü Êï�ëç �áíáãé�ôç.

ôïõ êôéñßïõ ìå ôï öõóéêü �äáöïò.

(Ö.Å.Ê 289/ÁÁ�/04.11.2011).

ãéá åìâáäü ãç��äïõ > 700 ôì.

                     ïéêéóìï�ò êÜôù ôùí 2000 êáôïßêùí.

Êáôçãïñéï�ïßçóç Ïéêéóìï� ÁóôñÜò Çëåßáò: ÁäéÜöïñïò Ïñåéíüò (Â31), óôÜóéìïò.

Áñéè. Á�üöáóçò Ê�íôñïõ Ïéêéóìï� ÁóôñÜò Çëåßáò: 44/2005 á�üöáóç

Ãéá êëßóç åäÜöïõò ìåãáë�ôåñç á�ü 15%, ì�ãéóôï �øïò ó�ìöùíá ìå Üñèñï 1 �áñ.4â

Äçìïôéêï� Óõìâïõëßïõ Ëáì�åßáò & 195/2017 á�üöáóç Äçìïôéêï� Óõìâïõëßïõ Áñ÷áßáò

Ôá üñéá ôïõ ïéêéóìï�: áêôßíáò 800 ì. á�ü ôï ê�íôñï ôïõ.
Á�üöáóç ÍïìÜñ÷ç Çëåßáò, ïéêéóìï� ÁóôñÜò Çëåßáò.

Åäïì.= 400 ôì ãéá êô�ñéï ï�ïéáóä��ïôå ÷ñ�óçò (ê�ñéáò êáé âïçèçôéê�ò),

                     çì�ñá äçìïóßåõóçò ôïõ �.Ä. ôñï�ï�ïßçóçò ôùí üñùí äüìçóçò ãéá

Ï õ�ïãñÜöùí éäéïêô�ôçò ôïõ ïéêï��äïõ �ïõ öáßíåôáé óôï �áñüí ôï�ïãñáöéêü
äéÜãñáììá äçë�íù ïôé ôá üñéá ôïõ, ç è�óç ôïõ êáè�ò êáé ïé üìïñåò éäéïêôçóßåò
õ�åäåß÷èçóáí á�ü åì�íá êáé õëï�ïé�èçêáí ïñèÜ á�ü ôïí Äé�ëùìáôï�÷ï �ïëéôéêü

3. ∆ΗΛΩΣΗ  Ι∆ΙΟΚΤΗΤΗ

                        Ï   äçë�í

4. Ι∆ΙΟΚΤΗΤΗΣ, ΕΜΒΑ∆Ο ΟΙΚΟΠΕ∆ΟΥ & ΚΤΙΣΜΑΤΩΝ

∆όµηση : 

Αρτιότητα

-Êáíüíáò   : åìâáäü 500 ì2. & �ñüóù�ï 15 ì (ã��åäá > 500 ì2) ìåôÜ ôéò 4.11.11

�ëÜôïò ïä�í 4.00 ì.
Á�ïóôÜóåéò á�ï üñéá = � > 2.50 ì. ü�ïõ äåí åöÜ�ôåôáé.

Áöåôçñßá ì�ôñçóçò ôïõ �øïõò ëáìâÜíåôáé ç ôïì� ôïõ å�é��äïõ ôïõ �åñéãñÜììáôïò

Ãéá êëßóç åäÜöïõò �ùò 15%, ì�ãéóôï �øïò : 7.5 ì. +1.50 ì. ãéá óô�ãç.

ÊÜëõøç  60%

-�áñ�êêëéóç : ü�ïéï åìâáäü åß÷áí óôéò 3.5.85 (çì�ñá äçìïóéå�óåùò ôïõ á�ï 24.4.85 �Ä)

Êáèïñéóìüò ïñßùí êáé üñùí äüìçóçò ìå ôçí ïéê.3918/27.11.1990
Á�üöáóç ÍïìÜñ÷ç Çëåßáò, ïéêéóìï� ÁóôñÜò.
Êáôçãïñéï�ïßçóç ìå ôçí 36/87 êáé ìå ôçí 7687/83
Äüìçóç åíôüò ïéêéóì�í �.Ä. 24.04.85 (Ö.Å.Ê 181/Ä'/03.05.85) ôñï�ï�ïéçì�íï.

ΥΠΟΜΝΗΜΑ

1. ΟΡΟΙ ∆ΟΜΗΣΗΣ ΚΑΙ  ΑΡΤΙΟΤΗΤΑΣ
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Ιδιοκτησία Αγνώστου

Ιδιοκτησία

Αγνώστου
Ιδιοκτησία

Εµβαδό (1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.1) = 900.22 τµ

15

14

13

12
11

10

9

8

7

6

5

4
3

2

1

2.30

2
.1

0

1
1

.6
0

4.90

5.
50

8
.3

0

7.40

7
.9

7

3.80

16.64

6.02

2
2

.2
3

1
0

.5
8

8.17

9.71

4.34

7.
15

5
.1

9

8
.5

4

3
.7

6

1.25

2.52

3
.7

9

8
.1

5


		2024-01-23T09:20:06+0200
	PANAGIOTIS KOULIS


		2024-01-23T09:20:36+0200
	PANAGIOTIS KOULIS


		2024-01-30T11:07:46+0200




